１

                                                             公告编号：2021-019

证券代码：838786       证券简称: 普慧环保          主办券商：一创投行

广州普慧环保科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、合同基本情况
近日，广州普慧环保科技股份有限公司（以下简称“普慧环保”）与广州新

中轴建设有限公司（为广州市城市建设投资集团有限公司全资子公司，以下简称

“新中轴建设”）签订合同。

新中轴建设委托普慧环保完成珠江新城核心区生活垃圾气动管道收集系统

项目现状摸查工作，合同总金额为人民币：玖拾捌万零伍佰陆拾伍元陆角

（980,565.60元）。

二、合同方基本情况

公司名称：广州新中轴建设有限公司

注册地址：广州市天河区珠江新城临江大道海心沙岛东区南教学楼

法定代表人：赵晓川

注册资本： 5000 万元

经营范围：广告业;其他仓储业（不含原油、成品油仓储、燃气仓储、危险

品仓储）（仅限分支机构经营）;货物进出口（专营专控商品除外）;房地产开发

经营;商品批发贸易（许可审批类商品除外）;技术进出口;市政公用工程施工;

房地产中介服务;企业自有资金投资;停车场经营（仅限分支机构经营）。

三、对公司的影响

本次合同的签订对普慧环保未来经营业绩会产生积极影响，普慧环保主要业

务不存在因履行本合同而对交易对方形成依赖。

２

四、风险提示

普慧环保将积极组织、协调并管理好相关资源，保证合同内容的实施执行。

但上述合同履行过程中可能遇到因政策变更、不可抗力等因素的影响，导致合同

无法全部履行、调整或终止的风险，敬请投资者注意风险。

五、备查文件

双方签订的《摸查服务合同》。

广州普慧环保科技股份有限公司

                                                           董事会

                                      2021年 06月 28日